NEFEHAA:

IBESHEIGEIRIONON - Henoson+a coctojba

onta 60ja 50-74% - [JenymHO NOBOJIHA COCTOj6a

Belietia 75:100% - Mosonka coctoj6a

KapTuukKa 3a oueHKa opg 3aegHuuaTta og onwTtuHara Lyro Opusapu

1. TabenapeH npuKas Ha HaogUTe 04 UCTParXKyBarbeTo Nnomery poautenn Pomu Ha geua Ha Bo3pact og 0 — 6 roguHu

O6nacr (Hacen6a) 3Haewe Ha | Mnakamwa MokpueHocr co | KBanuter Ha | Mpucrtan o KomyHukauuja | floctaByBatbe | AKTMBHOCTU AKTMBHOCTU 04, NatpoHaxHa | UHpeTudmkaumja
BaKLUMHUTE ycnyrute 3a ycnyrute 3a | ycayrure 3a Ha Ha BO Hepena 3a cnyx6a Ha
BaKUMHaumja BaKUMHaLUMja | BaKuMHaLMja | 34PpaBCTBEHUOT MOKaHM 33 | 3aeAHMULATa 04 | MMYHM3auMja n HeBaKLMHUPAHU
nepcoHan BaKUMHaumja NPEeBEHTUBHMU P3M peua
nporpamu
IBapganaxapa 87,5% 83% 50
Fapcuja Jlopka 70 % 75 % 50

Bpcjauka byHa

Hos Xusot 87 %
XaHrapHu bapaku 55 %
CnaH Oon 90 %
WUHaupa FaHgm 90 %
Bytencku BeHew, 90 %




2. TabenapeH NnpuKas Ha HAoAUTE 0A, UCTPaXKyBaHkeTo Nomery poautenn Pomu Ha geua Ha Bo3pacT o4, 7 - 15 roguHum

O6nacr
(Hacen6a)

3Haewe 3a | MokpueHoct co
BaKUWHKN ycnyru 3a
BaKUMHauUMja

FBapanaxapa

70%

Fpcuja Nlopka

Bpcjauka byHa

Hos Xusot

XaHrapHu
bapaku

CnaH Aon

Uupupa
FaHau

Bytencku
BeHeu

65%

50%
73%

70%

Ksanurter Mpucran
Ha A0 ycnyru
ycayrure 3a
3a BaKLMHaL,
BaKUMHaUM | mja
ja

50%

60%

68%

70%

KomyHuKaumja
Ha 34,paBCTBEH
nepcoHan

55%
60%

71%

Mnakara

52%
52%
52%
52%

AKTUBHOCTU
BO
3aegHMLATA
oA
NPeBeHTUBHU
Te nporpamu

AKTUBHOCTM 0f, | MTpoHaxk | UHpeTuduKkaumja AKTUBHOCTH
Hepena 3a Ha Ha HEeBaKLUMHUPaHU | o
MMyHU3aumja cayxkbam | peua nporpamara
P3M 3a
CUCTEMATCKMN
npernegu
70% 50% 55%
70% 50% 55%
65% 50% 55%
70% 50% 53%
70% 47% 55%
51% 57% 51%
51% 57% 51%
51% 57% 51%




